
2025 年 6 月 5 日 

組合員の皆様 

 

長崎県職員生活協同組合 

代表理事理事長 林田 龍二 

 

 

指定店新規契約締結のご報告 

 

 

日頃より当生協に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日は、指定店として新規ご契約いただきました企業様をご紹介いたします。 

詳細は下記の通りです。 

今後とも、当生協のご利用・ご用命をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

新規指定店 

 

・株式会社 谷川建設 様 

（住宅販売・注文住宅・建売住宅） 

 

・株式会社 浪漫ワークス 様 

（住宅建築・リフォーム・販売および住宅建築地の販売・仲介） 

 

 

以上 


